
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

«23» июля 2012 г.  № 20/85 

п. Рефтинский 

 

О назначении повторных выборов депутата Думы городского округа 

Рефтинский пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 

3 
 

В связи с тем, что по результатам выборов депутатов городского округа 

Рефтинский 4 марта 2012 года один мандат по пятимандатному 

избирательному округу № 3 остался не замещенным, руководствуясь пунктом 

5 статьи 70, пунктом 5 статьи 71 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в соответствии с пунктом 2 статьи 11, пунктом 1 статьи 14 

Избирательного кодекса Свердловской области Рефтинская поселковая 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Рефтинский р е ш и л а: 

1. Назначить на 14 октября 2012 года повторные выборы депутата 

Думы городского округа Рефтинский пятого созыва по пятимандатному 

избирательному округу № 3. 



 2 

 2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник», в газете 

«ТЕВИКОМАсбест», разместить на официальном сайте Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления, избирательным 

объединениям. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Черемных.  

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

 

 

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

 

 

И.В. Долгих 
 


